[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 февраля 2016 г.
№  54
п. Унъюган

О проведении аукциона

на право заключения договора аренды

В соответствии со статьями 39.11, 39.12,  Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Организовать и провести аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений, на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению.

2. Установить:

2.1. Начальный ежегодный размер арендной платы согласно приложению.

2.2. Задаток в размере 20% от начального ежегодного размера арендной платы земельного участка.

3. Определить существенные условия договора аренды земельного участка:

· 3.1. Арендная плата вносится ежеквартально с момента заключения договора аренды земельного участка в размере, определенном посредством вычитания суммы внесенного задатка из цены земельного участка, определенной в результате торгов.
4. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган подготовить и организовать публикацию извещения о проведении аукциона на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган

В.И.Деркач
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 15.02.2016 № 54
	№

лота

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый

номер земельного участка
	Разрешенное использование
 земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид права, срок аренды
	Начальный ежегодный размер арендной платы, руб.
	Максимально (минимально) допустимые параметры разрешенного строительства
	Порядок внесения платы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ХМАО – Югра, Октябрьский район, п. Унъюган, Промышленный проезд, 29а
	86:07:0101004:6070
	Нижний склад древесины
	5250
	Аренда,

10 лет
	76000,00
	Этажность – 1 эт.

Минимальный отступ от красной линии – 3 м.

Максимальный процент застройки – 30.

Минимальный процент озеленения – 20.

Размеры земельных участков определяются в соответствии с Приложением «Е», «Ж» к «СП 42.13330.2011. Свод правил. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*», региональными и местными нормативами градостроительного проектирования
	Ежеквар-тально

PAGE